АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17
от 28 февраля 2017  г.
Об утверждении комплексного плана мероприятий
Советского сельского поселения по устройству кладбищ                                     на 2017 - 2026 годы

В целях реализации требований Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и п. 12 ст. 4.1 Устава Советского сельского поселения «организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  комплексный план мероприятий Советского сельского поселения по устройству кладбищ на 2017 - 2026 годы».

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Советского

сельского поселения                                                                    С.М. Чистяков

Приложение № 1

к  Постановлению администрации

Советского сельского поселения

№ 17 от « 28 » февраля 2017 года
Комплексный план мероприятий
Советского сельского поселения

по устройству кладбищ на 2017 – 2026 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный за проведение
	Дата проведения

	1.
	Обваловка территорий кладбищ
	Администрация поселения
	2017 год

	2.
	Капитальный ремонт ограды кладбища в х. Степной
	Администрация поселения
	Поэтапно                       2017 – 2026 годы

	3.
	Устройство мусоросборников (на новом) кладбище в п.Волгодонской
	Администрация поселения
	2017 год

	4.
	Устройство туалета на кладбище в х.Степной
	Администрация поселения
	2017 год

	5.
	Устройство мусоросборников (на старом) кладбище в п.Волгодонской
	Администрация поселения
	2018 год

	6.
	Ремонт ограды (на новом) кладбище в п.Волгодонской
	Администрация поселения
	Поэтапно                       2017 – 2021 годы

	7
	Ремонт ограды (на старом) кладбище в п.Волгодонской
	Администрация поселения
	Поэтапно                       2017 – 2026 годы

	8.
	Организация подъездных путей и автостоянки на кладбище в х.Степной
	Администрация поселения
	2018 год

	9.
	Устройство мусоросборников на кладбище в х.Степной
	Администрация поселения
	2018 год

	10.
	Посадка зеленых насаждений
	Администрация поселения
	Поэтапно                       2017 – 2026 годы

	11.
	Обкосы сорной растительности
	Администрация поселения
	Ежегодно в летне – осенний период 2017 – 2026 годы

	12.
	Разработка проекта устройства кладбищ, включая санитарно-защитные зоны
	Администрация поселения
	Поэтапно                       2017 – 2026 годы

Глава Советского
сельского поселения                                                            С.М. Чистяков